
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Турнир 6х6 (24/25)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Brick&Wood   ФК Азия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Олег
Аетов Алмаз
Вахитов Равиль
Додильный Николай
Магеррамов Агшин
Маршалов Андрей
Павлов Роман
Попов Евгений
Романов Роман
Сулейманов Рустам
Фатхутдинов Рамис
Янчев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдукодиров Билол
Ахмедов Абдумутолиб
Ахмедов Дилмурод
Ахмедов Мухаммад-

Али
Есмурзаев Талгат
Иброхимов Илхомжон
Красильников Денис
Кушматов Акрамжон
Мадорипов Дилшод
Мухторов Абдулазиз
Наджимов Огабек
Негматов Джафар
Расулов Усмонали
Солиев Егамберди
Сотволдиев Асилбек
Туйчиев Амир
Холматов Исмоилжон
Чариев Атамурат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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